
Основен суд Берово - извештај за месец 4.2021

Илија Стојанов

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1Замолници

0 5 0 0 0 5 5 0Заверки

Вкупно - вид на предмет 0 7 0 0 0 7 6 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 3 0 0 0 4 3 1Разни парнични предмети

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 0 0 4 3 1

Вкупно - област 1 10 0 0 0 11 9 2

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

169 67 0 0 0 236 33 203
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

1 0 0 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 174 67 0 0 0 241 33 208

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 67 0 0 0 67 66 1Разни кривични предмети



37 21 0 0 0 58 2 56
Предмети за кривично

полнолетни

12 13 0 0 0 25 16 9
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 49 101 0 0 0 150 84 66

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0Разни прекршочни предмети

89 83 0 0 0 172 46 126Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 89 86 0 0 0 175 49 126

Вкупно - област 312 254 0 0 0 566 166 400

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 75 0 0 0 78 65 13Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 3 75 0 0 0 78 65 13

Вкупно - област 3 75 0 0 0 78 65 13

316 339 0 0 0 655 240 415Вкупно - судија

Марина Здравкова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 1 0 0 0 5 0 5Оставина по приговор

26 2 0 0 0 28 3 25Физичка делба

2 1 0 0 0 3 0 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 5 0 0 0 8 7 1Заверки



Вкупно - вид на предмет 35 9 0 0 0 44 10 34

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 3 1
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 3 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 0 0 0 0 4 0 4
Повторување на постапката во

парнично

47 6 0 0 0 53 17 36Работни спорови

9 2 0 0 0 11 3 8Семејни спорови

1 0 0 0 0 1 0 1Платни налози по приговор

21 0 0 0 0 21 3 18Имотни спорови

5 5 0 0 0 10 1 9Облигациони спорови

20 1 0 0 0 21 5 16Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 107 14 0 0 0 121 29 92

Вкупно - област 142 27 0 0 0 169 42 127

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 2 0 0 0 3 3 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 1 2 0 0 0 3 3 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)



Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 0 0 0 0 3 2 1
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 3 0 0 0 0 3 2 1

Вкупно - област 5 2 0 0 0 7 5 2

147 29 0 0 0 176 47 129Вкупно - судија

463 368 0 0 0 831 287 544Вкупно


